
 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  
  “PADRE PIO da PIETRELCINA”  

Cod. Min. MTIC810001 - Via M. Polo snc – Tel. 0835 58.15.07 – Cod. Univ. IPA: istsc_mtic810001 - Cod. Univ. UFNMKM - Cod. Fisc. 90007100770   
E-mail:mtic810001@istruzione.it – Pec:mtic810001@pec.istruzione.it – Sito web: www.icpisticci.gov.it  

75015   - P I S T I C C I - (MT) 

 

Prot. N° 2226.                                                                                                         Pisticci, 02/05/2016 
 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando del M.I.U.R. avente prot. n. AOODGEFID\12810 del 15/10/2015 con il quale questa             
Istituzione Scolastica è venuta a conoscenza del Piano Integrato PON FSE per l’Anno              
Scolastico 2015-16; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n.  43  del 23/10/2015  di approvazione degli Obiettivi e    

             delle  azioni  afferenti il suindicato Piano Integrato PON FSE;  

 

VISTA la nota del M.I.U.R. Prot.nr. AOODGEFID/5881 con la quale questa Istituzione Scolastica è            
stata autorizzata a svolgere le attività afferenti il progetto del suindicato Piano Integrato             
FSE per l’Anno Scolastico 2015/2016: 

 

PON-FSE-2014-2020   “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento”  
per l’importo di € 22.000,00 ; 

 

VISTO il Programma Annuale per l’E.F. 2016, approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 10 
del 15/01/2016; 

 

VISTO l’art. 2, commi 5-6-8 e 9 del Decreto n. 44 del 1/2/2001 e successive modificazioni; 
 

DECRETA 

 

L’assunzione dei suddetti Progetti nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2016: 

 

ENTRATE 
Aggregato - voce – sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

04/01 FINANZIAMENTO PON 12810- FSE-2014-2020  22.000,00 22.000,00 

   
 

TOTALE 

 

22.000,00 

USCITE 
Aggregato - voce – sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P  19 FINANZIAMENTO PON -12810 -FSE-2014-2020  22.000,00 22.000,00 

 01/10/013 – progettazione                                               €. 440,00    

 01/10/014 – collaudo                                                         €. 220,00    

 01/10/015 – spese organizzative                                      €.440,00    

 02/03/007 – strumenti tecnico spec.                         €.20.582,00    

 03/04/001 – Pubblicità                                                       €.318,00    

   TOTALE 22.000,00 
 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile.   
 

mailto:mtic810001@istruzione.it
mailto:mtic810001@pec.istruzione.it
mailto:icpisticci@g.mail.com


           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                         Prof.ssa Cristalla MEZZAPESA 


